
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
27.02.2018                                                                                                      № 52 
 

Про проведення перевірки стану готовності  
захисних споруд цивільного захисту до 
використання за призначенням у 2018 році  
 

Відповідно до п.3 ст.36 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», та на виконання п.28 ч.2 ст.19 Кодексу цивільного захисту України, з 

метою здійснення перевірки стану готовності захисних споруд цивільного 

захисту, виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області 

ВИРІШИВ: 
1. Створити міську комісію з перевірки готовності до використання за 

призначенням захисних споруд цивільного захисту і затвердити її персональний 

склад (додаток 1). 

2. Провести перевірку стану готовності захисних споруд цивільного 

захисту до використання за призначенням на території міста. Графік проведення 

перевірок довести до відома власників та балансоутримувачів захисних споруд 

(додаток 2). 

3. Власникам та балансоутримувачам захисних споруд, незалежно від 

форми власності: 

- підготуватися до проведення перевірки стану готовності захисних 

споруд; 

- вжити необхідних заходів щодо приведення захисних споруд цивільного 

захисту у готовність до використання за призначенням; 

- узагальнені дані (копії актів, плани заходів по усуненню недоліків 

виявлених під час перевірки) надати у відділ цивільного захисту, мобілізаційної 

роботи та охорони праці виконкому (вул. Миру, 24, каб. №220) у термін до 

04.06.2018 року. 

   

 

 

 

Міський голова                           (підписано)                                 Д.Г. Биков 
  

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



                                                                         Додаток 1 

                                                                         до рішення виконавчого комітету                  

                                                                         Горішньоплавнівської міської ради               

                                                                         від 27.02.2018 № 52 

 
СКЛАД 

комісії з перевірки стану готовності до використання за призначенням  
захисних споруд цивільного захисту 

 
Чуприна                             -  перший заступник міського голови, голова комісії 

Олександр Анатолійович 

Члени комісії: 
Карпець                              - начальник відділу цивільного захисту, мобілізаційної 

Неля Ростиславівна            роботи та охорони праці (далі – відділ ЦЗ, МР та ОП) 

 

Панченко                           - головний спеціаліст відділу ЦЗ, МР та ОП 

Аліна Миколаївна 

 

Андрєєв                             - т.в.о. головного інспектора Горішньоплавнівського  

Евген Валерійович             МС ГУДСНС України у Полтавській області (за згодою) 

 

Міщеряков                        - фахівець (з оперативного реагування та цивільного 

Сергій Сергійович             захисту) ДПРЧ-17 (м. Горішні Плавні) ДПРЗ-2  

                                            (м.Кременчук) ГУ ДСНС України у Полтавській  

                                             області (за згодою) 

 

Бєдарєв                              -  головний фахівець з цивільного захисту ПрАТ  

Олександр Геннадійович    «Полтавський ГЗК» (за згодою) 

 

Гайдабура                          - технічний директор КП «ВУ ВКГ» 

Олексій Миколайович        Горішньоплавнівської міської ради (за згодою) 

 

Савченко                            - головний інженер КЖРЕП №1 (за згодою) 

Іван Іванович 

 

Денисенко                          - завідувач господарства іншого адміністративно- 

Людмила Олексіївна           управлінського персоналу Горішньоплавнівської  

                                               міської лікарні (за згодою) 

 

 

 

 

В.о. начальника відділу ЦЗ, МР та ОП                                            Н.В. Вертегел 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


